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Wszystkim gościom przebywającym na terenie naszej parafii, życzymy dobrego wypoczynku i zapraszamy do kościoła na Msze św. i na

adorację Najświętszego Sakramentu w ciągu tygodnia. Naszym Parafianom wyjeżdżającym na wakacje, życzymy bezpiecznych

wyjazdów i powrotów.

Pamiętamy również o tych, którzy w czasie wakacji ciężko pracują, zwłaszcza o rolnikach. Dzisiaj Pierwsza Niedziela Miesiąca. Przed

sumą Nabożeństwo Wypominkowe, po sumie Miesięczna Adoracja Najświętszego Sakramentu i zmiana Tajemnic Różańcowych. W

poniedziałek Róża Różańcowa zaprasza o godz. 17.30 do wspólnej modlitwy Rodziców za swoje Dzieci. W przyszłą niedzielę w naszej

parafii Uroczystość Odpustowa Matki Bożej Szkaplerznej.  Suma Odpustowa na cmentarzu o godz. 12.00. Przewodniczył jej będzie

Paweł Bielecki – Dyrektor Wydziału Duszpasterskiego Kurii Diecezjalnej i Kierownik PPP. Zapraszamy na cmentarz już od godz. 11.30

odmówimy koronkę z czytaniem kartek wypominkowych. W tym czasie przy kaplicy będzie można wypełnić i złożyć kartki

wypominkowe. Spowiedź w czasie sumy tylko przy kaplicy. Na głównej alei przy Pomniku Anioła będą rozstawione ławki. Jeżeli będzie

sucho, możemy parkować samochody na trawie za Grobem Dzieci Utraconych, wjeżdżając od końca cmentarza. Jeżeli będzie mokro,

stanowczo odradzamy wjazd. Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy uporządkowali już groby swoich bliskich. Dziękujemy za dokładne

segregowanie śmieci. Przy tej okazji informujemy, że istnieje możliwość zlecenia Opiekunom Cmentarza całorocznej opieki  nad

konkretnym grobem i terenem wokół niego. Wszystkie informacje dotyczące naszego cmentarza, łącznie z wirtualnym cmentarzem,

dostępne są na parafialnej stronie internetowej w zakładce “CMENTARZ”. Tam też możemy sprawdzić do kiedy mamy uregulowane

pokładne.

Bieżąca woda na cmentarzu dostępna jest od godz. 8.00 do 20.00. W nocy nie ma wody w kranach. W przyszła niedzielę wypada

również trzynasty dzień miesiąca. Po wieczorowej Mszy św., tuż przed godz. 19.00 Procesja Fatimska. Pójdziemy ulicami: Rynek, 1-go

Maja, Błonie, Międzyrzecka, Ogrodowa i Narutowicza. Zapraszamy do udziału. W okresie wakacyjnym z urlopów korzystają również

pracownicy kościelni i księża. W związku z tym, bardzo prosimy o wyrozumiałość gdy kontakt z księdzem czy pracownikiem kościelnym

w kancelarii parafialnej będzie utrudniony. Przypominamy, że w czasie wakacji spowiedź: rano od 6.00 do 6.25, po południu od 17.30

do 17.55. W dni powszednie nie ma spowiedzi w czasie Mszy św. Przewodnik grupy Nr 10 Pieszej Pielgrzymki Podlaskiej na Jasną

Górę, zaprasza 27 lipca do Międzyrzeca Podl. o godz. 11.30 na spotkanie organizacyjne przed 45. Pieszą Pielgrzymką. Sprawy

gospodarcze. Bardzo dziękujemy mieszkańcom Świniarowa na ręce Pana Piotra Soroki, za wykoszenie trawy na nowej części

cmentarza. O dopilnowanie następnego koszenia i podkaszania prosimy mieszkańców Meszek. W ubiegłym tygodniu z naszej

wspólnoty parafialnej odszedł do wieczności: Krystyna Boruta, Dariusz Kęcel (  pogrzeb w poniedziałek o 11.00) i Adam Miechowiecki

( pogrzeb we wtorek o 11.00 ). Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... Naszym Parafianom i Gościom życzymy umiejętnego i

bezpiecznego korzystania z uroków lata.
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